Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro Fone: 015-3281-1613
Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br Fone: 015-9980047 47
Site:www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br Fone:015-997063989
CNPJ: 60.113.17210001-01 CEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" Ç tv tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências
necessárias,junto ao setor competente, no sentido de:

Efetuar a mudança de local, ou mesmo colocar
uma plataforma na valeta, do ponto de ônibus localizado na Estrada da
Aparecidinha, próximo ao no 240,lado direito, sentido Araçoiaba da
Sena/SP.

pedidosreitospor,,lli,r"1'l?:,:',l",T"rl,.5ol,ojili,1;l#'i
subida e descida dos usuários aos ônibus, em especial dos idosos,
assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 3l de Agosto de 2.021.

M^NoffiauE soARES
MANU DA CULTURA

VEREADOR

JUSTIFICATIVA

ti Câmara Munici al de Ara oiaba da SerratÀ-'- I
Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

-a

*.-

I
t

*,

-=

E

Rur Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contâto@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.l 7210001-0t

.,,*,Ç E_
.-l

F
? iL=,&"- ;rl ? 3p- ài*,--=-=---'

t!t, ? f
I

ffi
r

r-1

D

F,-l

v.
.:..:1.

r'!
1.-/

-r1
.5EF; ....---.É frL,

las

v
t-

I-J 7

$

4 g
I

I'
Á

frôr

l
E7r fl

Er-"